



ANDREAS KRATZ

INSPIRATION & NY ENERGI
DIRIGERING & COACHNING
TÄVLINGAR & TEAM WORK

Om ditt band, din orkester eller grupp önskar utveckling; vill hitta ny glädje i att spela tillsammans; behöver en gäst-dirigent till ett särskilt projekt eller om du letar efter nya tankar och vill boka en inspirationsdag - då är Andreas personen att anlita.

Andreas har 15 års erfarenhet av att jobba som musiker på GöteborgsOperan och var 2018 den förste svensk någonsin att dirigera ett brassband i Royal Albert Hall i London vid National Brass Band Championships of Great Britain.

Han är ofta anlitad som gäst-dirigent, inspiratör och coach. Han har agerat domare vid ett flertal tävlingar och dirigerat flera brassband och blåsorkestrar i Europa.

Här är vad andra har sagt om honom:

Att tänka utanför boxen är verkligen normal-läget för Andreas. Han har flertalet talanger drivna av hans inspirerande önskan att samla passionerade och likasinnade människor som möts i sin strävan efter excellens. Andreas anpassar potentialen i prestanda med en äkta känsla av ansvar och tro på att ingenting är omöjligt!

David King

Dirigent & Professor Emeritus Salford University of Music

Andreas och jag har studerat trombon för samma lärare Ingemar Roos. Bara en sån sak. Där samlade vi på oss kunskaper för att utvecklas musikaliskt.

Nils Landgren

Trombonistkollega och vän

Andreas är för mig en sann livskonstnär. Hans naturliga förmåga och närvaro smittar av sig och entusiasmerar både i grupp och i enskilda samtal. Andreas grundläggande värderingar och befriande tilltro till andra personers förmåga att utvecklas är suverän. Det genuina ledarskapet med den kommunikativa raket Andreas har, kombinerat med ett stort hjärta, skapar en befriande öppen atmosfär där han utmanar både sig själv och andra. Rekommenderar Andreas å det varmaste.

Rino Wennerholm

Organisationskonsult, executive facilitator och ledarutvecklare. Rino Senses AB

Han är en av de där sällsynta musikerna som tar sitt jobb på fullaste allvar men samtidigt ser till att ha roligt! Detta resulterar i det bästa musicerandet och inspirerar alla runtom honom att ge sitt bästa. De som får turen att arbeta med Andreas kommer att uppleva och förstå precis vad jag menar!

Nick Davies,

Tiofaldig dirigent vid Nobels Fredspris-konsert, Oslo.



Andreas är Yamaha-artist

BESÖK WWW.ANDREASKRATZ.SE FÖR MER INFORMATION ELLER MAILA: MANAGEMENT@ANDREASKRATZ.SE